
      
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                  

  
27.05.2020    № 123 
    
Про долучення Куріньківської сільської ради Чорнухинського району до 
реалізації проєкту міжмуніципального співробітництва територіальних громад 
щодо надання якісних послуг з водопостачання 
 
              Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Закону України „Про співробітництво територіальних громад“, 
розглянувши лист Куріньківського сільського голови від 25.05.2020 № 115, з 
метою утримання в належному стані водогону та забезпечення населення 
с.Курінька якісною питною водою, виконком міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
  
           доручити заступнику міського голови з питань діяльності виконкому 
міської ради Вараві М.В. спільно з комунальним підприємством „Пирятинський 
міський водоканал“ (Курочка О.С.) провести роботу по залученню 
Куріньківської сільської ради Чорнухинського району до проєкту 
міжмуніципального співробітництва територіальних громад по наданню 
якісних послуг з водопостачання.  
             
  

 

Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ 


